

4-PM HOLDING ApS

Årsrapport

1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/10/2012

Lars Kroløkke

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

4-PM HOLDING ApS
Sjølundsparken 22
3150 Hellebæk

CVR-nr: 29327947

Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012

Revisor

Rohrberg, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hyldegårdsvej 2, 1.
2920 Charlottenlund

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handel, industri og investeringsvirksomhed.

Koncernregnskab

Der udarbejdes ikke koncernregnskab jævnfør årsregnskabslovens §110, stk. 2.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 98.394 er tilfredsstillende og en forbedring på kr. 39.819 i forhold til foregående regnskabsår.

For det kommende regnskabsår forventes omsætningen og resultatet at være i samme størrelse som i indeværende regnskabsår.

Forventningerne bygger på, at datterselskabet 4-pm ApS forventes at give samme afkast i 2012/2013, og at selskabet ikke har andre aktiviteter end 100% ejerskab af 4-pm ApS.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt påvirker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Andre driftsomkostninger		-3.750	-3.750
Resultat af ordinær primær drift		-3.750	-3.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		100.778	61.333
Andre finansielle indtægter		416	67
Ordinært resultat før skat		97.444	57.650
Ekstraordinært resultat før skat		97.444	57.650
Skat af årets resultat	1	950	925
Årets resultat		98.394	58.575
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		96.600	60.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		778	-3.667
Overført resultat		1.016	2.242
I alt		98.394	58.575

Balance 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		132.358	131.580
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	132.358	131.580
Anlægsaktiver i alt		132.358	131.580
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		100.000	65.000
Tilgodehavende skat		50.875	57.864
Tilgodehavender i alt		150.875	122.864
Likvide beholdninger		6.508	3
Omsætningsaktiver i alt		157.383	122.867
AKTIVER I ALT		289.741	254.447

Balance 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		7.358	6.580
Overført resultat		13.669	12.653
Forslag til udbytte		96.600	60.000
Egenkapital i alt	3	242.627	204.233
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		43.364	46.464
Anden gæld		3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		47.114	50.214
Gældsforpligtelser i alt		47.114	50.214
PASSIVER I ALT		289.741	254.447

Noter

1. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Aktuel skat	950	925
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>950</u>	<u>925</u>

Selskabet er sambeskattet med 4-pm ApS.

Der påhviler ikke selskabet nogen udskudt skat.

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	131.580
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>131.580</u>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat	100.778
Udloddet udbytte	-100.000
Nettoopskrivninger ultimo	<u>778</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>132.358</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
4-pm ApS, Hellebæk	100%	125.000	100.778

3. Egenkapital i alt

	Selskabs-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	6.580	12.653	60.000	204.233
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	-60.000	-60.000
Årets resultat	0	778	1.016	96.600	98.394
Egenkapital ultimo	125.000	7.358	13.669	96.600	242.627

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet nogen pant eller anden sikkerhed i aktiver, ligesom der ikke er givet kautions- eller garantiforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Lars Kroløkke, Sjølundsparken 22, 3150 Hellebæk.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 3. okt 2012.